
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 07 GODINA: LIX DANA:20.mart 2023. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-02-8/2023 

Dana: 13.3.2023. godine 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na osnovu člana 52. stav 1. tačka 6) Statuta 

Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21),  

 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 13. 

marta 2023. godine doneo je  

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Pravilnik o izmeni 

Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i 

sistematizaciji radnih mesta  ustanove 

Историјски архив Суботица –Szabadkai 

Történelmi Levéltár - Povijesni arhiv Subotica 

 

I 

 Daje se saglasnost na Pravilnik o izmeni 

Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji 

radnih mesta ustanove Историјски архив Суботица 

–Szabadkai Történelmi Levéltár - Povijesni arhiv 

Subotica koji je donet od strane direktora ustanove 8. 

marta 2023. godine.  

 

 

 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-02-9/2023 

Dana: 13.3.2023. godine 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na osnovu člana 52. stav 1. tačka 6) Statuta 

Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21),  

 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 13. 

marta 2023. godine doneo je  

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Pravilnik o unutrašnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mesta u 

Međuopštinskom zavodu za zaštitu spomenika 

kulture Subotica 

 

I 

 Daje se saglasnost na Pravilnik o unutrašnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mesta u 

Međuopštinskom zavodu za zaštitu spomenika 



Strana 2 – Broj 07                                             Službeni list Grada Subotice                                        20.mart 2023. 

kulture Subotica, koji je donet od strane direktora 

ustanove 6. februara 2023. godine.  

 

II 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

G R A D S K O  V E Ć E 

Broj:III-020-4/2023 

Dana: 20.03.2023.g. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 10. stav 1. i 8. Odluke o 

Gradskom veću Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 1/10 i 40/12) i člana 6. Statuta Grada 

Subotice („Službeni list grada Subotice“, 27/19 - 

prečišćen tekst, 13/21 i 16/21) , 

Gradsko veće Grada Subotice, na 77. sednici 

održanoj dana 20. marta 2023. godine, donelo je  

 

O D L U K U 

o izmeni i dopuni Poslovnika Gradskog veća 

Grada Subotice 

 

Član 1. 

U Poslovniku Gradskog veća Grada Subotice 

(“Službeni list Grada Subotice”, broj 55/16-

prečišćeni tekst), član 3. menja se i glasi:  

„Gradsko veće ima pečat za otisak okruglog 

oblika, prečnika 50 mm, na kome je tekst upisan na 

srpskom jeziku – ćiriličkim pismom, i na 

bunjevačkom, mađarskom i hrvatskom jeziku i pismu 

i sadrži mali grb Republike Srbije i tekst: „Republika 

Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Grad 

Subotica - Gradsko veće“ 

Sedište organa je ispisano na dnu pečata: 

„Subotica“. 

Tekst pečata se ispisuje u koncentričnim 

krugovima oko malog grba Republike Srbije i 

obeležen je rednim brojem, rimskom cifrom, koja se 

stavlja između malog grba Republike Srbije i sedišta 

organa, u skladu sa zakonom“. 

 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom listu Grada 

Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

G R A D S K O  V E Ć E 

Broj: III-021-12/2023 

Dana: 20.03.2023.g. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu  člana 177. stav 3. Zakona o 

zaposlenima u autonomnim pokrajinama i jedinicama 

lokalne samouprave („Službeni glasnik RS”, broj 

21/16, 113/17, 113/17 – dr. zakon, 95/18 i 114/21),  

člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada Subotice 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-prečišćeni 

tekst, 13/21 i 16/21)  

Gradsko veće Grada Subotice, na svojoj 77. 

sednici održanoj dana 20.03.2023. godine donosi 

 

R E Š E NJ E 

 o izmeni Rešenja o obrazovanju Žalbene komisije 

 

I 

U rešenju o obrazovanju Žalbene komisije 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 5/17, 8/17 i 

11/17) glava Va menja se i glasi: 

 

„Va 

 Žalbena komisija ima svoj pečat prema 

zakonu kojim se uređuje pečat državnih organa. 

 

1. SADRŽINA PEČATA 

1. Republika Srbija 

2. Autonomna pokrajina Vojvodina 

3. Grad Subotica 

4. Gradsko veće 

5. Žalbena komisija 

6. Subotica. 

 

2. IZGLED PEČATA 

Pečat ima oblik kruga prečnika 50 mm, sa 

malim grbom Republike Srbije u sredini. Tekst 

pečata ispisuje se na srpskom jeziku ćiriličkim 

pismom i na bunjevačkom, mađarskom i hrvatskom 

jeziku i pismu. 

Tekst pečata ispisuje se u koncentričnim 

krugovima oko malog grba Republike Srbije. U 

spoljašnjem krugu pečata ispisuje se Republika 

Srbija, u prvom sledećem krugu ispod toga ispisuje 

se Autonomna pokrajina Vojvodina. U sledećem 

unutrašnjem krugu ispisuje se Grad Subotica, u 

sledećem krugu Gradsko veće, a u narednom krugu 

Žalbena Komisija. Sedište Subotica ispisuje se u 

dnu pečata.“ 

 

 

 

 

 



20.mart 2023.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 07 – Strana 3 

II 

Ovo rešenje stupa na snagu narednog dana od 

dana donošenja, a objaviće se u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMENI PRAVILNIKA  

O UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MESTA   

USTANOVE ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СУБОТИЦА –SZABADKAI TÖRTÉNELMI  

LEVÉLTÁR - POVIJESNI ARHIV SUBOTICA………………………………………………………..1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTRAŠNJOJ  

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MESTA U MEĐUOPŠTINSKOM  

ZAVODU ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE SUBOTICA………………………………….….1 

3. ODLUKA O IZMENI I DOPUNI POSLOVNIKA GRADSKOG VEĆA GRADA SUBOTICE…...….2 

4. REŠENJE O IZMENI REŠENJA O OBRAZOVANJU ŽALBENE KOMISIJE……………………….2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2023. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


